wsyv / ) _ wsyvV /
& == Zulassungszahlen der Wiirttembergischen & 1ese
Meisterschaften 2016 Teil 2

1.36 KK 100m Auflage Einzel Mannschaft
70 Seniorenklasse A Alle Alle
71 Damenseniorenklasse A Alle
72 Seniorenklasse B 291 859
73 Damenseniorenklasse B 285
74 Seniorenklasse C 292
75 Damenseniorenklasse C 282
1.44 KK 100m ZF Auflage Einzel Mannschaft
70 Seniorenklasse A 285 850
71 Damenseniorenklasse A 285
72 Seniorenklasse B 287 850
73 Damenseniorenklasse B 287
74 Seniorenklasse C 286
75 Damenseniorenklasse C 270
2.53 Pistole 9 mm Einzel Mannschaft
10 Herrenklasse 369 1090
50 Herrenaltersklasse 366
60 Seniorenklasse | 364
2.55 Revolver 357 MAG Einzel Mannschaft
10 Herrenklasse 364 1079
50 Herrenaltersklasse 362
60 Seniorenklasse | 360
2.58 Revolver 44 MAG Einzel Mannschaft
10 Herrenklasse 360 1052
50 Herrenaltersklasse 359
60 Seniorenklasse | 359
2.59 Pistole 45 ACP Einzel Mannschaft
10 Herrenklasse 372 1100
50 Herrenaltersklasse 371
60 Seniorenklasse | 369
4.20 Laufende Scheibe 50m Einzel Mannschaft
10 Herrenklasse Alle Alle
40 Juniorenklasse A Alle
50 Herrenaltersklasse Alle Alle
4.25 Laufende Scheibe 50m Mix Einzel Mannschaft
10 Herrenklasse Alle Alle
5.10 Armbrust 10m Einzel Mannschaft
10 Herrenklasse Alle Alle
11 Damenklasse Alle
40 Juniorenklasse A Alle
50 Herrenaltersklasse Alle
60 Seniorenklasse | Alle
5.20 Armbrust 30m Einzel Mannschaft
10 Herrenklasse Alle Alle
11 Damenklasse Alle
40 Juniorenklasse A Alle
41 Juniorenklasse A Alle

50 Herrenaltersklasse Alle



5.31
10
11
40
41
50
60

5.43
10
11
40
41
50

7.10
10
11
40
41
50
60

7.15
10

7.20
10

7.30
10

7.31
10

7.35
10

7.40
10
11
50
60

7.50
10
11
40
41
50
60

7.60
10

7.71
10

7.72
10

Armbrust National Scheibe
Herrenklasse

Damenklasse
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Herrenaltersklasse
Seniorenklasse |

Feldarmbrust
Herrenklasse
Damenklasse
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Herrenaltersklasse

Perkussionsgewehr
Herrenklasse
Damenklasse
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Herrenaltersklasse
Seniorenklasse |

Perkussionsfreigewehr
Herrenklasse

Perkussionsdienstgewehr
Herrenklasse

SteinschloBgewehr
Herrenklasse

SteinschloBgewehr 100m liegend
Herrenklasse

Muskete
Herrenklasse

Perkussionsrevolver
Herrenklasse
Damenklasse
Herrenaltersklasse
Seniorenklasse |

Perkussionspistole
Herrenklasse
Damenklasse
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Herrenaltersklasse
Seniorenklasse |

SteinschloBpistole
Herrenklasse

Perkussionsflinte
Herrenklasse

SteinschloBflinte

Herrenklasse

Landessportleiter
Rainer Hanisch

Festgelegt durch die Sportleitung des WSV. Anderungen und Irrtum vorbehalten

Einzel
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle

Einzel
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle

Einzel
90

90
Alle
Alle
134
132

Einzel
Alle

Einzel
Alle

Einzel
118

Einzel
Alle

Einzel
Alle

Einzel
112
107
111
110

Einzel
125
Alle
Alle
Alle
126
126

Einzel
118

Einzel
Alle

Einzel
Alle

Mannschaft
Alle

Mannschaft
Alle

Mannschaft
371

Mannschaft
Alle

Mannschaft
Alle

Mannschaft
300

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft
310

Mannschaft
380

Mannschaft
320

Mannschaft
Alle

Mannschaft
Alle

Stand 04.05.2016



