

Zulassungszahlen der Württembergischen Meisterschaften 2016 Teil 2



1.36 70 71	KK 100m Auflage Seniorenklasse A Damenseniorenklasse A	Einzel Alle Alle	Mannschaft Alle
72 73 74 75	Seniorenklasse B Damenseniorenklasse B Seniorenklasse C Damenseniorenklasse C	291 285 292 282	859
1.44 70	KK 100m ZF Auflage	Einzel	Mannschaft
	Seniorenklasse A	285	850
71	Damenseniorenklasse A	285	850
72	Seniorenklasse B	287	
73	Damenseniorenklasse B	287	
74	Seniorenklasse C	286	
75	Damenseniorenklasse C	270	
2.53	Pistole 9 mm	Einzel	Mannschaft
	Herrenklasse	369	1090
50	Herrenaltersklasse	366	
60	Seniorenklasse I	364	
2.55 10	Revolver 357 MAG	Einzel	Mannschaft
	Herrenklasse	364	1079
50	Herrenaltersklasse	362	
60	Seniorenklasse I	360	
2.58 10 50	Revolver 44 MAG Herrenklasse Herrenaltersklasse	Einzel 360 359	Mannschaft 1052
60 2.59	Seniorenklasse I Pistole 45 ACP	359 Einzel	Mannschaft
10	Herrenklasse	372	1100
50	Herrenaltersklasse	371	
60	Seniorenklasse I	369	
4.20	Laufende Scheibe 50m	Einzel	Mannschaft
10	Herrenklasse	Alle	Alle
40	Juniorenklasse A	Alle	Alle
50	Herrenaltersklasse	Alle	
4.25	Laufende Scheibe 50m Mix	Einzel	Mannschaft
10	Herrenklasse	Alle	Alle
5.10 10 11 40 50 60	Armbrust 10m Herrenklasse Damenklasse Juniorenklasse A Herrenaltersklasse Seniorenklasse I	Einzel Alle Alle Alle Alle Alle	Mannschaft Alle
5.20 10 11 40	Armbrust 30m Herrenklasse Damenklasse Juniorenklasse A	Einzel Alle Alle	Mannschaft Alle
41	Juniorenklasse A	Alle	
50	Herrenaltersklasse	Alle	

5.31 10 11 40 41 50 60	Armbrust National Scheibe Herrenklasse Damenklasse Juniorenklasse A Juniorenklasse A Herrenaltersklasse Seniorenklasse I	Einzel Alle Alle Alle Alle Alle Alle Alle A	Mannschaft Alle
5.43 10 11 40 41 50	Feldarmbrust Herrenklasse Damenklasse Juniorenklasse A Juniorenklasse A Herrenaltersklasse	Einzel Alle Alle Alle Alle Alle	Mannschaft Alle
7.10 10 11 40 41 50 60	Perkussionsgewehr Herrenklasse Damenklasse Juniorenklasse A Juniorenklasse A Herrenaltersklasse Seniorenklasse I	90 90 Alle Alle 134 132	Mannschaft 371
7.15	Perkussionsfreigewehr	Einzel	Mannschaft
10	Herrenklasse	Alle	Alle
7.20	Perkussionsdienstgewehr	Einzel	Mannschaft
10	Herrenklasse	Alle	Alle
7.30 10	Steinschloßgewehr	Einzel	Mannschaft
	Herrenklasse	118	300
7.31	Steinschloßgewehr 100m liegend	Einzel	Mannschaft
10	Herrenklasse	Alle	
7.35 10	Muskete Herrenklasse	Einzel Alle	Mannschaft
7.40 10 11 50 60	Perkussionsrevolver Herrenklasse Damenklasse Herrenaltersklasse Seniorenklasse I	Einzel 112 107 111 110	Mannschaft 310
7.50 10 11 40 41 50 60	Perkussionspistole Herrenklasse Damenklasse Juniorenklasse A Juniorenklasse A Herrenaltersklasse Seniorenklasse I	Einzel 125 Alle Alle Alle 126 126	Mannschaft 380
7.60 10	Steinschloßpistole	Einzel	Mannschaft
	Herrenklasse	118	320
7.71	Perkussionsflinte	Einzel	Mannschaft
10	Herrenklasse	Alle	Alle
7.72	Steinschloßflinte	Einzel	Mannschaft
10	Herrenklasse	Alle	Alle

Landessportleiter Rainer Hanisch